Estado de Resultados al 01/Feb/2012 al 29/Feb/2012

CONCEPETO

INGRESOS
SUBSIDIOS
OTROS INGRESOS

PERIODO %

$ 3,004,172.50 99.67
$ 10,000.60 033

Total Ingresos $ 3,014,173.10  100.00
EGRESOS

GASTOS CORRIENTE O FUNCIONAMIENTO $ 1,196,925.93 39.71

TRANSFERENCIAS $ 1,119,142.53 37.13

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS  §

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

P /
ING./JOSE
ordinador General

/

BERTO Dl}Z"NlEBLAs

23,318.53  -0.77

$ 2,292,749.93  76.07

$ 721,423.17 23.93
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DIRECCION GENERAL DE EVALUACION

| Y SEGUIMIENTO DEL GASTO PUBLICO |

DMISION ESTATAL PARA EL DESARROLLO DE LOS PUEB
’ Y COMUNIDADES INDIGENAS

ACUMULADO

$ 6,814,732.75

$ 25,281.10

$ 6,840,013.85

$ 2,259,354.16
$ 1,246,948.78
$ 2,862.06

$ 3,509,165.00

$ 3,330,848.85
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